EDITAL 08/2023

 3ª CONVOCAÇÃO PARA EXERCÍCIO

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

A Comissão Organizadora do Processo de Inscrição, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, CONSIDERANDO:

 I – O Processo de Inscrição, regido pelo Edital nº 08/2023, de 01 de fevereiro de 2023, cadastro de

reserva para contratação temporária ao exercício da função de Auxiliar de Serviços de Educação Básica – ASB –

Diversas Funções do Quadro Administrativo na Fundação Helena Antipoff – FHA, localizada na Av. São Paulo nº

3.996, Bairro Vila Rosário, Ibirité – MG.

II – O resultado da 3ª etapa do Processo de Inscrição (entrevista), publicado no site

www.fha.mg.gov.br;

CONVOCA os candidatos classificados abaixo relacionados para exercício da função com início

imediato.

IMPORTANTE: Os Candidatos deverão comparecer à Fundação Helena Antipoff no dia

05/04/2023 às 09h00 da manhã, para reunião com a Coordenação de Vigilância a realizar-se no

Auditório da Escola Técnica Sandoval Soares de Azevedo e entrega de documentação conforme

lista a ser encaminhada para seus respectivos e-mails.

ASB – VIGIA/PORTEIRO

NOME INSCRIÇÃO

EDNO ALVES SILVA JUNIOR 52

ELIAS FERNANDES PEREIRA 49

DEMERSON JESUS DE SOUSA 74

ANTONIA PEREIRA COSTA 57

JOSÉ CARLOS LOPES DOS SANTOS 17

ENIO LUIZ DOS REIS 87

ANTONIO MARCIO GOMES 123

ANANIAS DA SILVA REZENDE 30

JAIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 136

LUIZ ANTONIO DE SOUZA PINTO 28

VALDINEI DANIEL DE SOUZA 104

PAULO TEIXEIRA DE SOUZA 101

JOSÉ LUIZ ALVES 139

WILSON ARTHUR DE SOUZA 29

LUCIANA ANDREA DE PAIVA SANTOS 16

MARCELO DOS SANTOS FERNANDES 111

JOSÉ PEREIRA PINHEIRO 108

JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA BRAGA 81

ELIAS ALMEIDA DE SOUZA 43

EDSON ALVES DA SILVA 31

WELLINGTON ALVES DA LUZ 25

JAIME DA SILVA 121

AILSON RODRIGUES DA SILVA 137

GERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO 95

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/
http://www.fha.mg.gov.br/

EDITAL 08/2023

 3ª CONVOCAÇÃO PARA EXERCÍCIO

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

CLEBER NOGUEIRA PACÍFICO 115

ANDERSON DARIO ROSA 113

ROMULO SIDNEI TEIXEIRA 33

NILTON DE LIMA MACHADO 140

MARIA DAS DORES MAIA DE ABREU 128

ANTONIO RONALDO DE PAULA 118

AELTO LIMA DE FARIA 130

EDSON NUNES FERREIRA 44

JOAO FERREIRA DA SILVA 60

ANTONIO ALBERTO DOS SANTOS 39

RUY MOREIRA DO NASCIMENTO 107

CRISTIANO OTÁVIO DOS SANTOS 112

ALEXANDRE DE CARVALHO LOPES 70

WILLER DOS REIS ALVES JUNIOR 100

GISLEY PEREIRA RAMOS 56

GERALDO ANTAO DIAS 129

EDUARDO ALÍPIO DOS SANTOS 91

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA 131

13.6 – É reservado à Fundação, o direito de proceder a convocação para o exercício da função ASB,
em número que atenda a sua necessidade, respeitando a ordem de classificação dos inscritos.
13.7 – Quando da Convocação para o exercício da função ASB, a Fundação encaminhará a
convocação através do e-mail informado no formulário de inscrição e será publicado no site
institucional.
13.8 – O Candidato que não atender a convocação de que trata o item 13.7, será desclassificado do
Processo de Inscrição.
13.9 - Quando da convocação para o exercício da função de ASB, o candidato que manifestar
desinteresse e ou não poder assumir o exercício, reserva o direito de participar das demais
convocações, cabendo à Fundação realizar a convocação, respeitando a ordem de classificação.

Instruções

Ibirité, 04 de abril de 2023.

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição.

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/